关于组织中国展团考察2017西班牙生物质能展的通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_108594.html

关于组织中国展团考察2017西班牙生物质能展的通知

各生物质能从业单位：

 全球瞩目的“一带一路”国际合作高峰论坛圆满落幕！进一步提升了中国的国际地位和影响力！同时为全球经济开
放、协同发展注入新动力！

 为响应“一带一路”发展战略，推进“中国制造2025”，促进我国生物质能行业的技术进步，全面深入了解国际生
物质燃烧技术、制造装备的最新发展动态，推动中国-欧洲国家经贸合作发展，促进我国品牌产品出口，APBE亚太生
物质能展组委会计划于2017年9月26-29日组织国内企业赴西班牙进行展会参观及行业技术交流活动。现将有关事项通
知如下，有意参展、参观、考察的本土企业，请联系组委会周坚平15975642556。

 一、主要活动

 1、参观西班牙生物质能展Expobiomasa 2017

 2、中国、西班牙生物质协会、企业交流活动

 3、参观品牌公司及考察项目

 4、主要景点观光

 二、展会信息

 名称：西班牙生物质能展Expobiomasa 2017

 时间：2017年9月26-29日

 地点：巴利亚多利德

 周期：两年一届

 三、展会概况

 西班牙生物质能展（以下简称Expobiomasa）创办于2006年，由西班牙生物质协会主办，截至目前已连续成功举办
十届，是目前生物质行业全球最具规模和影响力的会展平台，Expobiomasa
2017将着力提高专业度及国际影响力，最大力度整合行业资源。

 Expobiomasa 2015 成功举办，共聚集了生物质能行业内专业的制造商、经销商及观众15041名，涉及林业机械公司、
固体生物燃料行业制造商、分销商和供暖系统的安装商，尤其是炉灶和锅炉能源服务行业，庞大的供热、热水、蒸汽
等热能消费者，以及配套行业、工程和投资集团等。Expobiomasa 2017将于9月26-29日在西班牙巴利亚多利德举办，

                                                  页面 1 / 3

关于组织中国展团考察2017西班牙生物质能展的通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_108594.html

为期四天，本次展会面积达26000平方米，预计将吸引600多个品牌公司，18,000
专业人士参加，其中包括西班牙以外的40多个生物质能组织和近60多个媒体合作伙伴。

 四、市场概况

 西班牙是中等发达的资本主义工业国，经济总量居欧盟第五位。上世纪80年代初，西班牙开始实行紧缩、调整、改
革政策，采取了一系列经济自由化措施。以1986年加入欧共体为契机，经济发展出现高潮。90年代初，由于出现经济
过热现象，经济增长速度放慢并陷入衰退。90年代中期以来，在政府采取的宏观调控政策的作用下,经济开始回升并
持续稳步增长。1998年5月西班牙成为首批加入欧元区国家后，经济持续快速增长，年增幅高于欧盟国家平均水平。

 此外，西班牙还是中国在南欧最重要的贸易伙伴之一。在过去三十年间，由于大量消费进口的初级能源（如化石燃
料），导致西班牙的能源依赖率逐步提高。与周边国家相比，较高的能源依赖率使西班牙处于相对劣势。可再生能源
在西班牙未来的能源部门中将扮演关键角色，不仅在于其可持续性，还包括有助于能源供给安全，降低能源依赖率，
以及加快西班牙创新型和竞争型经济的国际化进程并增强其比较优势。

 五、展品范围

 1、农林生物质收集机械

 2、木材破碎、粉碎、削片机

 3、拖车、打包机、收割机、筒仓、装袋机

 4、能源作物、颗粒燃料、制粒设备、压块设备

 5、颗粒炉、壁炉、燃烧设备

 6、家用和工业用生物质锅炉

 7、生物质存储系统

 8、生物质电厂、热电联产、生物质气化技术

 9、集中供热、能源服务、工程和交钥匙工程公司

 10、沼气、生物天然气、生物液体燃料等

 六、报名时间

 即日起至2017年7月10日截止

 七、考察时间、考察费用（待定）

 （往返机票、境外食宿费、商务活动经费、服务费等。）

 八、联系电话

 APBE亚太生物质能展 组委会

 联系人：周坚平  先生

 手机：15975642556

 电话：020-36657000

                                                  页面 2 / 3

关于组织中国展团考察2017西班牙生物质能展的通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_108594.html

 传真：020-82579220

 邮箱：1256761899@qq.com

 地址：广州市黄埔区科学城科学大道中科汇一街7号301

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_108594.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_108594.html
http://www.tcpdf.org